*1020974470*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蘇芳儀

電話：06-2991111#8323

傳真：06-2982639

電子信箱：sufanyi@tn.edu.tw

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國102年11月18日

發文字號：南市教課(一)字第1020974470號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0974470A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本市國民教育輔導團語文學習領域本土語言輔導小組

辦理102年度「本土語言優良試題徵選」實施計畫乙份，

請 查照。

說明：

一、依據102年度十二年國民基本教育精進國中小學教學品質

計畫辦理。

二、參加對象：本市各國民中小學本土語言教學人員(含實習

教師、代課與代理教師)。

三、送件方式：即日起至102年12月9日(週一)止，請將參賽作

品寄至大內國小教務處陳彥貝主任處(以郵戳為憑)。

四、其他相關事項請參閱實施計畫。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局課程發展科 2013-11-19
14:44:34